
Pikantní nakládaný sýr
Úniková cesta je jediná cesta do bezpečí 

Osvěžující hovězí burger
Požární dveře jsou dveře к ochraně vašeho zdraví a života 

Pečený pstruh podávaný se selskými bramborami 
Evakuační výtahy musí být označeny!

Špagetová „čtyřková“ pochoutka
Připraveni na akci aneb hasičák vždy po ruce 

Kuře se slaninou a bílým vínem 
I ve sklepě může vzniknout požár 

Croissanty z listového těsta a sýrovou náplní 
Garáž je určena na parkování 

Žravé řezy.....
Paragrafy v domácnosti: bytový dům 

Knedlíky připravené v mikrovlnce 
Réservé hasiči

Kuřecí křidýlka na petrželovém másle 
Haló, pomoc!

Cuketová polévka se šlehačkou a tortilami 
Tísňové linky v České republice 

Pečená žebra na medu 
První pomoc při popálení 

Šlehačková bábovka 
„Houká, mluví a varuje“

Postrach pečící trouby 
Před nebezpečím se někdy musí „utéct“

„Sto šedesátkový“ ovocný koláč 
Sbalte si svých „pět švestek“

„Kuře WASHINGTON“ - kuřecí prsa plněná nádivkou 
Paragrafy v domácnosti: chování, požár, povinnost 

Tvarohový dort s ovocem 
Paragrafy v domácnosti: zajistit, obstarat, vytvářet 

Jablečno-ořechový dort
Paragrafy v domácnosti: pomoc při zdolávání požáru 

Kynuté buchty babky Mařenky
Paragrafy v domácnosti: už vůbec ne z legrace 

Mrkvový dort
Paragrafy v domácnosti: přestupky na úseku požární ochrany

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60 
61 
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80


